
 

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO MOKYKLOS___ŠIAULIŲ TECHNINĖS KŪRYBOS CENTRO 
                                                                                              (pavadinimas) 

  2022  METŲ PRIEMONIŲ PLANAS 
VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO IŠVADOMS ĮGYVENDINTI 

  
Tobulintini veiklos rodikliai ir (ar) jų aspektai: 
1. Ugdymosi tikslai, pasiekimai ir jų vertinimas (1 rodiklis). 

 Rodiklio aspektas 3.1. Teikėjas reguliariai planuoja ir vykdo refleksijas su vaiku apie ugdymo(si) eigą, pasiekimus bei pažangą (2 
lygis). 

 Rodiklio aspektas 3.2. Teikėjas reguliariai aptaria vaiko ugdymo(si) eigą, pasiekimus bei pažangą su tėvais (globėjais / rūpintojais) 
(2 lygis). 

2. Personalo vadyba (7 rodiklis). 

 Rodiklio aspektas 7.4. Veikia mechanizmai, užtikrinantys personalo patirties perdavimą ir potencialo panaudojimą (2 lygis). 
3. Fizinė ugdymo(si) aplinka ir priemonės (10 rodiklis). 

 Rodiklio aspektas 10.6. Vaikai patys dalyvauja kuriant ugdymo aplinką (3 lygis). 
 

Rodiklis Rodiklio 
aspektas 

Priemonė Data Atsakingas 
asmuo 

Numatomas rezultatas Pasiektas rezultatas 

1. 
Ugdymosi 
tikslai, 
pasiekimai 
ir jų 
vertinimas  

3.1. Teikėjas 
reguliariai 
planuoja ir 
vykdo 
refleksijas su 
vaiku apie 
ugdymo(si) 

1. Mokytojų 
tarybos posėdžio 
tema „Refleksija 
STEAM 
pamokoje“ 
organizavimas 
 

2022 
m. 
sausio 
6 d. 
 
 
 

Direktoriaus 
pavaduotoja 
ugdymui, visi 
mokytojai 
 
 

100% mokytojų, dalyvavusių 
posėdyje, dalinsis savo patirtimi 
organizuojant pamokos 
įsivertinimą, patobulins savo 
profesines kompetencijas. 
 

Įgyvendinta 
Direktoriaus įsakymas Nr. P – 99, 2022 – 
01-06 



eigą, 
pasiekimus 
bei pažangą. 

2. Praktinių 
mokymų 
„Refleksijos ir 
grįžtamojo ryšio 
taikymas darbe su 
mokiniais 
STEAM srityje“ 
organizavimas 

2022 
m. 
gegužės 
21 d. 
 
 
 
 

Visi mokytojai 
 
 
 
 
 
 

100% mokytojų, dalyvavusių 
mokymuose, patobulins 
profesines kompetencijas 
 
 
 
 

Įgyvendinta 
Mokymai mokytojams „Refleksijos ir 
grįžtamojo ryšio taikymas darbe su 
mokiniais „   ilgalaikės kvalifikacijos 
kėlimo programos III modulis, 2022-05-
19 

3. Centro 2021 
m. veiklos 
įsivertinimo 
srities 
„Grįžtamasis 
ryšys“ 
organizavimas 

2022 
m. 
sausio-
birželio 
mėn. 

Veiklos 
įsivertinimo 
grupė 

Centro bendruomenė supažindinta 
su tyrimo rezultatais, parengtomis 
išvadomis ir rekomendacijomis 

Įgyvendinta 
Mokytojų tarybos posėdis 2022-03-03 
Protokolo Nr. 2, 2023-03-03 

 3.2. Teikėjas 
reguliariai 
aptaria vaiko 
ugdymo(si) 
eigą, 
pasiekimus 
bei pažangą 
su tėvais 
(globėjais / 
rūpintojais); 

1. Būrelius 
lankančių vaikų 
tėvų susirinkimų 
organizavimas 

2022 
m. 

sausis - 
gruodis 

Visi mokytojai 
 
 

100% tėvų, dalyvavusių 
susirinkimuose, gaus grįžtamąjį 
ryšį apie vaiko ugdymo(si) eigą, 
pasiekimus bei pažangą 

Įgyvendinta  
Sezono baigiamasis renginys centro 
bendruomenei „Tech žvaigždės 2022“, 
neformaliojo vaikų švietimo pažymėjimų 
teikimas, direktoriaus įsakymas Nr. M-
32a, 2022-05-10. 
Direktoriaus įsakymas Nr.P-130, 2022-
12-12 

2. El. laiškų 
tėvams apie vaiko 
ugdymo(si) eigą, 
pasiekimus bei 
pažangą 
siuntimas 

2022 
m. 

sausis - 
gruodis 

Visi mokytojai 
 

100% tėvų, gavusių laiškus iš 
būrelių mokytojų, gaus grįžtamąjį 
ryšį apie vaiko ugdymo(si) eigą, 
pasiekimus bei pažangą 

Įgyvendinta 
Mokytojai mokslo metų pradžioje el. 
laišku informuoja apie programos tikslus 
ir uždavinius, metų eigoje apie 
individualius vaiko pasiekimus. 



3. Atvirų durų 
vakarų „Išradėjų 
naktis“ 
organizavimas 

2022 
m. 

sausis - 
gruodis 

Visi mokytojai 
 

100% tėvų, dalyvavusių 
renginyje, bus supažindinti su 
būrelių tikslais, uždaviniais 
 

Įgyvendinta 
2022 -08-26 d. organizuotas atvirų durų 
vakaras “Išradėjų naktis” 

4. Būrelius 
lankančių vaikų 
tėvams 
naujienlaiškio 
„Atradimų 
fabrikas“ 
siuntimas 

2022 
m. 

sausis - 
gruodis 

Visi mokytojai 
 

100% tėvų, gavusių naujienlaiškį, 
bus supažindinti su vaiko būrelio 
veiklomis 
 

2022 metais parengti 5 naujienlaiškiai. 
 
https://www.siauliaitech.lt/naujienlaiskiai/ 

7. 
Personalo 
vadyba 

7.4. Veikia 
mechanizmai, 
užtikrinantys 
personalo 
patirties 
perdavimą ir 
potencialo 
panaudojimą. 

1. Centro 
bendruomenės 
narių dalijimasis 
gerąja patirtimi 
bendraujant ir 
bendradarbiaujant 
tarpusavyje, su 
miesto ir šalies 
ugdymo įstaigų 
mokytojais 

2022 
m. 

Direktorius, 
Direktoriaus 
pavaduotoja 
ugdymui, 
mokytojai 

1. 100% mokytojų, dalyvavusių 
kvalifikacijos tobulinimo 
renginiuose, dalinsis gerąja 
patirtimi su kolegomis. 
2. Dalyvavimas tarptautinėje 
STEAM konferencijoje „EdStart 
Šiauliai“. 3 Centro mokytojai 
konferencijoje skaitys pranešimus. 
3. Erasmus+ projekto „Mind over 
matter“ rezultatų sklaidos renginys 
– konferencija. Ne mažiau 50% 
centro mokytojų, dalyvavusių 
konferencijoje patobulins STEAM 
ugdymo kompetencijas. 
4. Tarptautinė STEAM 
konferencija „STEAM pamokos 
vertės pamatavimas: mokiniai 
sako TAIP“. Dalyvaus 3 Centro 
mokytojai. 

Įgyvendinta 
 
 
 
Įgyvendinta. 5 Centro mokytojai skaitė 
pranešimus 
 
 
Įgyvendinta. EdStart 2022 konferencijos 
metu vyko kontaktinės kūrybinės 
dirbtuvės vadovams ir pedagogams - 
EDSTART Šiauliai makeathon (48 
dalyviai). 
 
Įgyvendinta. 
Dalyvavo 3 centro mokytojai. 
Direktoriaus įsakymas Nr P – 99, 2022 – 
01-06 



10. Fizinė 
ugdymo(si) 
aplinka ir 
priemonės 

10.6. Vaikai 
patys 
dalyvauja 
kuriant 
ugdymo 
aplinką. 

Patvirtinti 
demokratinio 
ugdymo principai 

2022 
m. 

Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 

1. Centro mokinių apklausa dėl 
fizinės aplinkos, ugdymo planų ir 
priemonių kūrimo. 100% mokinių, 
dalyvavusių apklausoje teiks 
siūlymus dėl centro fizinės 
aplinkos tobulinimo. 
2. 100% mokytojų, dalyvavusių 
mokytojų tarybos posėdyje -
dirbtuvėse „Kaip galėtumėme 
paskatinti Centro mokinius tapti 
Centro ko-kūrėjais“ kurs planą dėl 
vaikų įtraukimo į aplinkų kūrimą. 
3. 80% mokytojų, dalyvavusių 
praktiniuose mokymuose 
„Demokratinio ugdymo principų 
diegimas STEAM mokykloje“, 
tobulins kvalifikaciją demokratinio 
ugdymo organizavime, taikys 
demokratinio ugdymo principus 
savo veikloje. 
 

Įgyvendinta.  
 
 
 
 
 
Įgyvendinta.  
 
 
 
 
 
Įgyvendinta. 
Mokymai Centro mokytojams 
„Demokratinio ugdymo principai 
neformaliajame STEAM švietime“,  
ilgalaikės kvalifikacijos kėlimo 
programos IV modulis, 2022-08-23 
 

 


